TRAVENS01.10 &, CIA LIDA, CNP,J: 05.962.234/0001-33, da seguinte forma: 

Até a data de 23/07/2021 a requerida pagará para a 

autora o valor já empenhado na Nota de Empenho n° 

012339/ 2011 constando como "soldo em restos apagar» 
no valor principal de R$ 399.890,34 (trezentos e 

noventa e nove mil oitocentos e noventa reais e 
trinta e quatro centavos). 

Até a data de 23/09/2021, em razão do regularização 

de dotação  orçamentaria, a requerida pagará para a 

autora o valor referente às atualizações que integram o 
valor do principal em R$ 240.162,47 (duzentos e 
quarenta mil cento e sessenta e dois reais e 
quarenta e sete centavos) a ser pago integralmente com  
todas suas atualizações e acréscimos constantes da 
conta bancaria (Banco do Brasil, agência agência 290-9. 
conta corrente 18681-3) desde 18/0912013 tendo como 
base o depósito de R$ 400.000,00 atualizados até a data